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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014 for Ling Invest ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hasselager, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Vesal Khalid 
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Til kapitalejerne af Ling Invest ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Ling Invest ApS for regnskabsåret 11. oktober - 31. december 2014, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 11. 
oktober - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnsk abet 
Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmærksomheden på ledelsens omtale i 
ledelsesberetningen omkring manglende adkomst på varelager (ejendom).  
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig r egulering 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til selskabets kapitalejer og ledelsen 
kan i falde ansvar herfor. Lånet er indfriet i årets løb.  
Selskabet har som omtalt ovenfor ydet lån til kapitalejer. Selskabet har i strid med kildeskatteloven ikke 
indeholdt og indberettet skat heraf, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
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Aarhus N, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
René Ferrer Ruiz Michael Bagner 
statsautoriseret revisor Registreret revisor 
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Selskabet  Ling Invest ApS 
Pilegårdsvej 264 
8361 Hasselager 

  
  Telefon: 22 58 06 17    
  E-mail: vesal.khalid@gmail.com 
    
  CVR-nr: 35 51 63 79 
  Regnskabsår: 11. oktober - 31. december 
    
Direktion  Vesal Khalid 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200 Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.   
 
Usædvanlige forhold 
Selskabets varelager består af ejendomme til videresalg og udlejning. Selskabet har i regnskabsåret 
erhvervet ejendommen Astervej 14, Sabro. På tidspunktet for regnskabsaflæggelse er der endnu ikke 
tinglyst adkomst på ejendommen. Købet af ejendommen er dokumenteret ved betaling samt en 
købsaftale.      
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -443 t.kr. Årets resultat er 
tilfredsstillende, da dette er selskabets første regnskabsår, og der bliver først solgt ejendomme i 
efterfølgende år.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Ling Invest ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremsti lling og handelsvarer 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Råvarer og hjælpematerialer 
Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i 
året. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 11. oktober - 31. december 
  
  
 2013/14 
Note     
 

 11 

 BRUTTOFORTJENESTE   -380.670 
   

 1 Personaleomkostninger  -6.614 
   

 DRIFTSRESULTAT   -387.284 
   

   Andre finansielle indtægter  169 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -40.345 
   Andre finansielle omkostninger  -67.575 
   

 RESULTAT FØR SKAT   -495.035 
   

   Skat af årets resultat  51.858 
   

 ÅRETS RESULTAT   -443.177 
   

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -443.177 
   

 DISPONERET I ALT   -443.177 
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 AKTIVER 
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Note     
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   Varer under fremstilling  1.747.844 
   

 Varebeholdninger   1.747.844 
   

   Andre tilgodehavender  2.100 

   Udskudt skatteaktiv  51.858 
 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 
   

 Tilgodehavender   53.958 
   

   Likvide beholdninger   115.220 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER   1.917.022 
   

   

 AKTIVER   1.917.022 
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 2014 
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   Virksomhedskapital  80.000 
   Overført resultat  -440.007 
   

 3 EGENKAPITAL   -360.007 
   

   

   Kreditinstitutter  501.315 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  67.674 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.230.592 
   Anden gæld  71.750 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  405.698 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser   2.277.029 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER   2.277.029 
   

   

 PASSIVER  1.917.022 
   

   

 4 Eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 2013/14 
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 1 Personaleomkostninger   
 Andre omkostninger til social sikring  6.614 
   

 6.614 
   

   

   

  
  
 2014 
 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse   
   

 0 
   

 
Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse. På balancedagen var lånet indfriet. Lånet er forrentet 
med 10,2 % og er tilbagebetalt med t.kr. 21. 
 

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 11/10 2013 ponering 31/12 2014 
 3 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  80.000 0 80.000 
 Overført resultat  3.170 -443.177 -440.007 
       

 83.170 -443.177 -360.007 
       

   

   
   
   

 4 Eventualposter mv.   
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pantebrev t.kr. 500 med pant i varelageret 
(ejendomme). 
 
Der er tinglyst pantebrev t.kr. 838 og t.kr. 200 med pant i ejendommen Astervej 14, Sabro. Gælden er 
indfriet, men pantet er ikke slettet på statustidspunktet. Der henvises til ledelsesberetningen omkring 
den manglende tinglyst adkomst på ejendommen, hvor der i forlængelse heraf, heller ikke er slettet 
hæftelser.    
 
Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.004. 
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 vQ+cfEHg1mJh6jVnJcwRETcw2236dWRUJZtER0WZKko=


 
QGBQOufr4ZO+B62adddyFDvmV+XV9O9GGY0WNQXFiqA/pKRjoYVipz8UO+wOrM9OzrUrE7ezWWf5
+VnPXHQoyBzg4QltY4EeOyxQ7AHG472Y1YiMTKfFEJhKYiLMyX+nUsBK3kI93IGZFpG1sxvxNM+Q
dyH0jVWiGRHwtOoWYqKtkbKCKsIOheo4ErNORpZeic5bH2X+itjMc74B8v6aRjs4hFUAhxrAGe5d
UasP4TOiwUj3kwbdXG356+j9MjiHUX+hZVazOwAYl1sc2b67anJCsYGg/wlJdnpmxc87iOI1jvtP
Ys/Ui0PE3M4eETkOjF5TiRHtMOZZi4he62abtA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQyLjAuMjMxMS4xNTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge cGVubmVvLTU1NTlhZTM0OTAwNjQ0LjA1MDY4Nzkx
  document_digests W3sia2V5IjoiRllUT1EtN05GTVYtN0NQM0ItWEhTMTYtNFhLTUktUE5BTEYiLCJkaWdlc3QiOiI1MzcyYmRhYWFhYjI0N2M1NDAxYWRiYjQ1MDExODMyOTRkMTYyZjg3OWRjNGQ4Yjc5ZTA2MTQxNTViMWNhZjI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSTVaQVYtRFVZUDItNE1MMEUtMVUwRzctSzUzREItQlQ3WFUiLCJkaWdlc3QiOiIzZWM2YjhhY2Y2ZDJkNjIwMDVkNzU4ZTZjNWQ3MjQzNzhmZTQxMzdmNzkyZjI4NmY5OGJhMzA1ZDAzMmNjMTE3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MjEyLjg4Ljc3LjY2
  TimeStamp MjAxNS0wNS0xOCAwOToxNzo0MCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 QExidASMVya1cRviWOddEjDA7iG/MM0yN1RTNnE8/sg=


 
F9C1Xms8rWxM9H3ab+6Zx88d32+V4YJJA5zgsvhEvEVMneeweLFJIrHJ0/ly6PPdYpbRIS3ORtta
E99yVRcjZUDUYsX9vDuxomeoju7e98Ytpj8Eeqa9C3Rtv17dbHDNiGuObnuMjXwsggkibRhsZ+bu
oxlKyt2xqAzc9WNs+iSnw1FcJQK+D/+C+McDsnuEFOVi2LFvoFAQW8NEhCr5KSWhe5IUEx9tEJ0i
iIN86pRUXt9SA2Hl3ik5EuwTx71PLE1rfo19Akl/HC4td4faO124Mc3QmtOpTBiQW4h8McYEkwIA
LIRNV0VOFcmb06w5mfY2tcqBVAt/wYrbVhocIg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxANzY0ZmQ=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAxOCAxMDoxODo0MCBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTlRsaE1EVTRNREkwWXpjd0xqVXpNRFV6TXpRNQ==

          


  
 
 
 
 
 
 OlJsF6M256Bqh4JeLXJji/LBnl6ukimcSA65GY3xfLo=


 
RfwfnucQjkByHKIHapBuaEOe/h5OfVT6aDGENBZivaQhQuKtWgEEMKLYz7kpZQ7vLNk6yp5PgeSO
ke9Zdc0KRe6xXEC5auWt6MaPOenfrklxOCfR9CgmZu/cEHs8Q2Dr4a8cj9AzablYv+K2Fx8qRE++
ObBaSgu+ChOeHGk0+l1cSEppGOlHl3U21aQvDIOJ4TIq5c+7lQtWsLS4tGrmSB4nW4BRPrCOAu3i
utuguK2JN99vrwQ4F/OPX1O+FZ4SvHQtn1LgphClI4JQRZRCLLPmSPIrUmmdyl1+iV3FTsjUVtl+
i2w1ITrT/BGBOSunn+DQPeNdNSk9VwmO87mb9A==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAM2UzMjVj
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTE3
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTc1
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAxOCAxMDowMDo0MSBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTlRrNVl6SXhOV1F5TldNM0xqQTBNVE00TWpZdw==

          


  
 
 
 
 
 
 57FLhQ4j3JJkeq3OMvJs82UKJbeDMtjhyny9HiIYgbk=


 
HLdrBY7YIQXf2eOrDADtZm6PScUdFN57f2zcFek3+cQ3vfdS3ifmz76Q9SPVpGqW+HUp85DfgdxN
X/6seeByYalUB477JBKTCwbjDtc8KC3kNezlmz9Tc7/8A8BHeXx1W8IF0dUNzjAaJBCyY+FzKsPE
hLzHYNiOLtbCRk7f0DcedOcx6gCKVeLxYzfjlnhmSGpgjkkFA6L03ghAd2A4gWX4aJ1NPfi7vu9C
c26cXeqjdJAAeV/QuZ7jD6LmXHlzYYMmZh8GTeehOd9ojLRScB22hCopxt3HHR24t3x2EgY00QJh
glfoR5pHPaonEvtST/DP/YED+3IpA/zggYsOqQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQyLjAuMjMxMS4xNTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge cGVubmVvLTU1NTk4YTRhN2JiMDkxLjQyNjMxNjY1
  document_digests 
  client_ip MjEyLjg4Ljc3LjY2
  TimeStamp MjAxNS0wNS0xOCAwNjo0NDoyNiswMDAw
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